
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXVIII 28. november 1991 Številka: 29

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 146. Sklep o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta »Grad Bori«
147. Sklep o javni razgrnitvi lokacijskega načrta za podvoz pod železnico

145. Odredba o plačevanju stroškov veterinarsko-higienske službe v občini na ees*' M/3 v Ptuju
Ptuj ' 148. Gnojilni načrt

145.

Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 
načinu poslovanja in financiranja veterinar­
sko-higienske službe v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/83) ter 4. člena 
Odloka o Izvršnem svetu SO Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet 
SO Ptuj na seji dne 20/11-1991 sprejel

ODREDBO
o plačevanju stroškov veterinarsko-higienske 

službe v občini Ptuj

I. člen
Za izvajanje dejavnosti neškodljivega od­

stranjevanja živalskih trupel in odpadkov pla­
čujejo lastniki živali pristojbino po naslednjih 
tarifah za vsako žival:
— govedo in konji 101,00 SLT
— žrebeta in teleta
— prašiči nad

49,00 SLT

50 kg, ovce, koza 22,00 SLT
— prašiči do 50 kg
— jagnjeta in kozlički do 9 mese­

8,00 SLT

cev starosti
— perutnina (kokoši, brojlerji pu­

rani, gosi, druga domača peru­
tnina in pernata divjad)

9,00 SLT

za 10 kom 1,00 SLT
— dan stari piščanci za 10 kom 0,51 SLT
— psi in mačke 140,00 SLT
— kunci in zajci 1,00 SLT
— ribe za 10 kg 2,00 SLT
— čebelji panji
— odstreljena in prodana parklja­

9,20 SLT

sta divjad 122,20 SLT

Za vpis spremembe kategorije živali v zdrav­
stveno spričevalo se plačuje pristojbina v višini 
razlike med višjo in nižjo kategorijo iz 1. od­
stavka tega člena.

2. člen
Lastniki psov vodičev ter lastniki psov čuva­

jev, ki dobivajo družbeno pomoč socialnega 
skrbstva ali varstveni dodatek Skupnosti za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje, so ob 
predložitvi potrdila o nakazilu ali fotokopije 
nakazila pomoči ali varstvenega dodatka, 
oproščeni plačila tarife za pse.

3. člen
Zavezanci poravnavajo svoje obveznosti iz

1. člena te odredbe v gotovini ali z drugimi 
sredstvi plačilnega prometa:
— pri izdaji zdravstvenega spričevala od vsa­

ke živali, ki je v,prometu;
— pri prvem vsakoletnem cepljenju psov, ko 

lastniki psov uveljavljajo potrdila o regi­
straciji psov;

— lovske družine pri prodaji divjadi.

4. člen
Pristojbine iz I. člena te odredbe obračuna­

va in pobira:
1. občinski upravni organ pristojen za izdajo 

zdravstvenih spričeval in potrdil, za govedo, 
konje, žrebeta, teleta, prašiče, jagnjeta in 
kozliče, perutnino, pse, mačke, kunce, zajce, 
ribe, čebelje panje.

2. Obdravski zavod za veterinarstvo in živino­
rejo Ptuj za pse ob cepljenju;

3. Lovske družine občine Ptuj, za prodano 
parkljasto divjad.

5. člen
Obračunana sredstva se sproti odvajajo na 

poseben račun »pristojbine za opravljene vete- 
rinarsko-sanitarne preglede in stroški higien­
ske Isužbe«, št. 52400-630-6-10009.

6. člen
S to odredbo neha veljati odredba o plačeva­

nju stroškov veterinarsko-higienske službe v 
občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 27/86) in spremembe te odredbe (Ur. vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/89, 21/87, 2/88, 

13/89, 24/89, 29/89, 3/90, 28/90 in 4/91).

7. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 323-2/89-11 
Datum: 20/11-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Branko BRUMEN

146.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90), 199. člena 
statuta občine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož 
in Ptuj, 5/78 in 2/82) in odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Ur. vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Izvršni 
svet skupščine občine Ptuj na svoji 37. seji dne 
20/11-1991 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA URE­

DITVENEGA NAČRTA »GRAD BORL«

I. člen
Javno se razgrne osnutek Ureditvenega načr­

ta »Grad Bori«, ki ga je izdelal Razvojni cen­
ter — Planiranje iz Celja pod štev. projekta 
610/90 januarja 1991.

2. člen
Osnutek, ki podrobneje določa namenske ra­

be zemljišč, lokacije in načine gradenj objek­
tov in naprav na območjih:
a) ožjem območju gradu z depandanso,
b) baročnega parka s športnimi površinami,
c) gozdnošportno rekreacijskega parka ob 

Dravi (golf igrišče),
d) gozdnošportno rekreacijskega parka v za­

ledju gradu in
e) izletniške depandanse s parkirišči, na obeh 

straneh Drave na površini 155,16 ha
(Planska območja P9 — RI, P23 — Rl in 

P23 — KU1) se javno razgrne v času od 
28/11-1991 do 28/12-1991. Razgrnitev bo ob 
uradnih urah v sejni sobi Sekretariata za uraja- 
nje prostora in varstvo okolja občine v Ptuju, 
Prešernova 29 in na sedežih krajevne ksupnosti 
Cirkulane in Gorišnica. V času razgrnitve bo 
mogoče podati pripombe in predloge k osnut­
ku na mestih razgrnitve in na Sekretariat za 
urejanje prostora in varstvo okolja občine Ptuj.

V sejni sobi Sekretariata za urejanje prostora 
in varstvo okolja občine Ptuj bo v četrtek 
19/12-1991 javna razprava osnutka ob 17.00 
uri.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-5/91-2 
Datum: 20/11-1991

PREDSEDNIK IS 
Branko BRUMEN, s. r.

147.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90), 199. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in odloka o pri­
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 
25/90) je Izvršni svet skupščine občine Ptuj na
37. seji dne 20/11-1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi lokacijskega načrta za podvoz 

pod železnico na cesti IVI/3 v Ptuju

1. člen
Javno se razgrne lokacijski načrt za podvoz 

pod železnico na cesti M/3 v Ptuju, ki ga je iz­
delal Zavod za urbanizem Maribor pod št. 
1166-1/90 julija 1991.



STRAN 98 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 28. november 1991, ŠT. 29

2. člen
Lokacijski načrt, ki obravnava prestavitev 

Ormoške ceste z izgradnjo podvoza pod želez­
nico, deviacijo zvezne ceste, ureditev Čučkove 
ulice in izgradnjo dveh nadvozov, se javno raz­
grne v času od 28/11-1991 do 28/12-1991. Raz­
grnitev bo ob uradnih urah v sejni sobi Sekre­
tariata za urejanje prostora in varstvo okolja 
občine v Ptuju, Prešernova 29. V času razgrni­

tve bo mogoče podati pripombe in predlog na 
lokacijski načrt na Sekretariatu za urejanje 
prostora in varstvo okolja občine Ptuj, soba št. 
105.

V sejni sobi Sekretariata za urejanje prostora 
in varstvo okolja občine Ptuj bo v sredo 
18/12-1991 javna razprava o lokacijskem načr­
tu ob 12. uri.

3. člen
Ta sklep se objavi v Ptujskem tedniku 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj).

Štev.: 352-6/90-2 
Dne: 20/11-1991

PREDSEDNIK IS 
Branko BRUMEN

148.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je na 38. seji dne 22/11-1991 na 
podlagi določb odloka o varstvenih pasovih vodnih virov v občini Ptuj in 
ukrepih za zavarovanje voda (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
16/80, 24/82, 38/86, 4/9 in 3/91) in 199. člena statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) in odloka o pristojno­
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik, občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/90 in 25/90) sprejel gnojilni načrt.

Gnojilni načrt je sestavni del Načrta rabe kmetijskih zemljišč, ki ga 
je izdelal Kmetijski zavod Maribor v mesecu oktobru 1991 pod štev. 
6H1625. Načrt rabe kmetijskih zemljišč je sestavni del sanacijskega pro­
grama iz odloka o varstvenih pasovih vodnih virov v občini Ptuj in ukre­
pih za zavarovanje voda.

Gnojilni načrt se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in 
začne veljati osmi dan po objavi.
Štev. 351-1/79-4 
Dne: 22/11-1991

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Branko BRUMEN, s. r.

GNOJILNI NAČRT

V najožjem varstvenem pasu — pas B in ožjem varstvenem pasu — Pas C 
je:

1) prepovedana uporaba gnojevke in gnojnice
2) dopustni so naslednji maximalni odmerki dušika izraženo v 

kg N/ha letno (mineralna in organska gnojila):

poljščina
kultura

N
skupaj

Čas in količina uporab 
ob setvi dognojevanje

koruza za zrno 160 60 50 + 50
koruza za kisal 180 60 50 + 50 -t- 20
pšenica 140 30 30 + 40 + 40
krmna pesa 150 60 50 + 40
krompir 130 60 40 + 30
strniščni dosevki 50 25 25
ječmen, rž 120 30 50 + 40
travnik 170 50 40 + 40 -1- 40

Pri odmerkih dušika je upoštevan tudi dušik iz organskih gnojil.

3) Gnojenje z dušikom (organskega in mineralnega izvora) razen 
gnojenja z gnojevko in gnojnino je dovoljeno le v vegetacijski dobi do 
60 kg N/ha naenkrat.

4) Vsako zaoravanje organske mase (posebno slame) je potrebno 
opraviti brez dodatka dušika (KAN-a in URE-je); slama naj bo čimbolj 
razcefrana.

5) Osnovno gnojenje oziminam z dušikom je dovoljeno le v primeru 
pomanjkanja mineralnega dušika v tleh.

6) Maksimalno dopustne odmerke ostalih makro hranil (kalija, fos­
forja, magnezija, kalcija) je potrebno določiti na osnovi dejanskega sta­
nja v tleh, torej na osnovi analize zemlje.

V širšem varstvenem pasu s sanitarnim režimom so dovoljeni nasled­
nji ukrepi:

1) Gnojenje z dušikom (organskega in mineralnega izvora) je dovo­
ljeno le v vegetacijski dobi.

2) Maksimalno dovoljeni odmerki dušika v kg N/ha letno so:
— do 30 % večja količina skupnega dušika kot je predpisana za 

najožji varstveni pas (pas B) in ožji varstveni pas (pas C)
— dovoljena količina gnojevke letno po ha je 50 m\ od tega 20 m’ 

naenkrat.
3) Vsako zaoravanje organske mase (posebno slame) je potrebno 

opraviti brez dodatka (trošenja) mineralnega dušika (KAN-a in URE-je) 
ali organskega dušika (gnojevke in gnojnice) v kolikor zaoravanju ne sle­
di posevek.

4) Maksimalno dopustne odmerke ostalih makro hranil (kalija, fos­
forja, magnezija, kalcija) je potrebno določiti na osnovi dejanskih potreb, 
torej na osnovi analize zemlje.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ureju­

je uredniiki odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


